Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

                                        Ханты-Мансийский район

                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2012                                                                                         № 66-р

с.Селиярово

О внесении изменений

в распоряжение администрации

сельского поселения Селиярово
от 10.12.2010 № 139-р
      На основании Протеста межрайонного прокурора от 15.04.2012  № 07-03-1690-2012 на распоряжение главы сельского поселения Селиярово от 10.12.2010 № 139-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово и урегулированию конфликта интересов»:
      1. Внести в  Распоряжение администрации сельского поселения Селиярово от 10.12.2010 № 139-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Абзац 2.п.5. «Положения   о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово и урегулированию конфликта интересов» исключить.
      3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район».
       4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Н.П.Шалкова
                                                                                                            Приложение 1
к распоряжению администрации

сельского поселения Селиярово
от 26.04.2012   №66-р
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
Селиярово и урегулированию конфликта интересов

Шалкова                                        - глава сельского поселения,
Наталья Петровна                           председатель комиссии

Дрожащих                                     - инспектор, секретарь комиссии
Ольга Георгиевна

Члены комиссии:

Маркова                                          - главный специалист
Светлана Валериевна
Якупова                                            - специалист отдела кадров

Зинаида Кирилловна
Лейс                                                   - главный бухгалтер
Залейха Муллагалеевна

ГОУ ВПО

«Югорский государственный  институт»             - по согласованию